
UCHWAŁA NR 2003/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1646/2023 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 8 marca 2023 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j.Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 1646/2023 z dnia 8 marca 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 
bieżącej działalności zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nowosądeckiego nr 1693/2023 z dnia 
26 kwietnia 2023r. oraz uchwałą nr 1976/2024 z dnia 31 stycznia 2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) Pana Wojciecha Błażusiaka Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu", 
2) w §1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: "5) Pana Michała Szymczyka Dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Wsparcia w Muszynie". 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2024r. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: DF4CEFE2-9517-4D9C-ABEF-BA40DB979AB5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


